[image: image1.jpg]

宁卫医〔2011〕139号
[image: image2.png]

转发卫生部关于医师执业注册有关问题的批复

各乡镇（中心）卫生院、街道社区卫生服务中心，市直各医疗卫生单位，各社会办医、民营医疗机构：

现将宣城市卫生局《转发卫生部关于医师执业注册有关问题的批复》（宣卫医〔2011〕44号）文件转发给你们，请遵照执行。

二〇一一年四月十八日
宣城市卫生局文件

宣卫医〔2011〕44号

转发卫生部关于医师执业注册有关问题的批复

各县市区卫生局，市卫生局行政服务大厅窗口：

现将《卫生部关于医师执业注册有关问题的批复》（卫医政函[2011]32号）转发给你们，医师申请执业注册时不需要提供乙肝项目检测报告或检查结果。请遵照执行。

二〇一一年四月七日
中华人民共和国卫生部

卫生部关于医师执业注册有关问题的批复

广东省卫生厅：

你厅《关于医师执业注册有关问题的请示》（粤卫〔2010〕122号）收悉。医学专家认为乙肝病毒不因一般接触在人群中传播；在严格执行医疗技术操作规范的情况下，乙肝病毒在医务人员间以及医患间传播的几率极低。经研究，现批复如下：

医师申请执业注册时不需要提供乙肝项目检测报告或检查结果。

此复。

二O一一年一月九日